

315.

**OBWIESZCZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW**

z dnia 19 marca 1932 r.

o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 1931 r. w sprawie zniesienia powiatu gniewskiego oraz zmiany granic niektórych powiatów na obszarze województwa pomorskiego.

Na podstawie art. 6 pkt. b) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r.

w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, poz. 18) w brzmieniu art. 4 ustawy z dnia 12 lutego 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr. 13, poz. 89) — prostuje się w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 1931 r. w sprawie zniesienia powiatu gniewskiego oraz zmiany granic niektórych powiatów na obszarze województwa pomorskiego następujące błędy:

w § 2 w wierszu trzecim od góry zamiast: „Grębin” winno być: „Gręblin”, zaś w wierszu trzecim od dołu zamiast: „Włosiennica” winno być: „Włosiennica”; w § 5 w czwartym wierszu od góry po wyrazie: „Rybno,” dodaje się wyraz: „Rynek,”; w tymże paragrafie w trzecim wierszu od dołu zamiast: „Hartowice” winno być: „Hartowiec”; w § 6 w drugim wierszu od góry zamiast: „Bełkę” winno być: „Bełk”, w czwartym wierszu od góry zamiast: „Miłostaj” winno być: „Miłostajki”, w czwartym i piątym wierszu od góry zamiast: „Tarczyn” winno być: „Tarczyny”; w tymże paragrafie w trzecim wierszu od dołu po wyrazie: „Chelsty,” dodaje się wyraz: „Cibórz,”.

Prezes Rady Ministrów: *A. Prystor*

Minister Spraw Wewnętrznych: *Bronisław Pieracki*